
 

Decreto Dirigenziale n. 21 del 07/08/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 15 - Direzione Generale per le risorse strumentali

 

U.O.D. 4 - Realizz. e manutenzione della rete telem. reg. SPC e Ges. dei sistemi

inf.

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ADEMPIMENTI IN FAVORE DEL PROVVEDITORE ECONOMO ACQUISTO HARDWARE

- CAP. 198 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  14 Agosto 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO  
a) che l’Unità Operativa Dirigenziale “Realizzazione e Manutenzione della Rete Telematica Regionale 

SPC e Gestione dei Sistemi Informativi Regionali” della Direzione Generale per le Risorse 
Strumentali ha tra i compiti istituzionali, tra l’altro, la responsabilità dell'acquisto e pagamento di beni 
e servizi di prodotti hardware e software per i diversi uffici della Giunta regionale della Campania che 
ne fanno di volta in volta motivata richiesta; 

b) che per ottemperare a quanto sopra descritto per far fronte alle spese urgenti ed improcrastinabili 
relative alla fornitura di beni e servizi di prodotti hardware occorre destinare, nell’ambito dello 
stanziamento che si rende disponibile sul competente Capitolo 198 dello stato di previsione della 
spesa del Bilancio 2017, l'importo di € 500,00 (Euro Cinquecento/00) nella piena disponibilità del 
Provveditore Economo. 

 
STABILITO 
a) che occorre, pertanto, provvedere all’Impegno dell'importo di € 500,00 (Euro Cinquecento/00) sul 

Programma 03 della Missione 01 del competente Capitolo 198 del Bilancio Gestionale 2017, nella 
piena disponibilità del Provveditore Economo, per l’anno 2017, per far fronte, nella fattispecie, a 
spese obbligatorie ai sensi dell’art. 17 - comma 2 lett. C della L.R. n°7 del 30 aprile 2002, urgenti ed 
indifferibili, il cui mancato pagamento arrecherebbe danno grave all’Ente ed al suo funzionamento. 

 
PRESO ATTO 
a) che il presente provvedimento non è soggetto a pubblicazione ai sensi del D.Lgs. n°33 del 

14.03.2013, artt. 26 e 27. 

VISTO 

a) la L.R. n°7 del 30.04.02 sull’Ordinamento Contab ile della Regione; 
b) la D.G.R.C. n°2075/2005 modificata dalla D.G.R.C . n°211/2008 di revisione dei codici SIOPE; 
c) il D. Lgs. n°33 del 14.03.2013 - Attuazione dell a Trasparenza Amministrativa; 
d) la D.P.G.R. n°10 del 25.01.2016 - Nomina diretto re direzione Risorse Strumentali; 
e) D.G.R.C. n°6 del 10.01.2017 - Approvazione Docum ento Tecnico di Accompagnamento al Bilancio 

di Previsione Finanziario per il Triennio 2017 - 2019 della Regione Campania - Determinazioni; 
f) la L.R. n°3 del 20.01.2017; 
g) la L.R. n°4 del 20.01.2017; 
h) la D.G.R.C. n°59 del 07.02.2017 Approvazione del  Bilancio Gestionale 2017/2019; 
i) il D.P.G.R.C. n°187 del 11.05.2017 - Conferiment o incarico dirigenziale al dott. Coppola Maurizio; 
j) la D.G.R.C. n° 230 del 26.04.2017 Approvazione d el Bilancio Gestionale assestato 2017/2019 ex 
k) D.G.R.C. n°619/2016, così come rettificata dalla  D.G.R.C. n°306 del 31.05.2017.  
 
Alla stregua dell’istruttoria del funzionario Giuseppina Sansone, titolare della Posizione Organizzativa 
dell'UOD 04 “Realizzazione e Manutenzione della Rete Telematica Regionale SPC e Gestione dei 
Sistemi Informativi Regionali”, e dell’espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal dirigente 
della medesima UOD a mezzo del presente atto, 
 

D E C R E T A 
 
per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 
 
1) di impegnare sul Capitolo 198 della spesa del Bilancio 2017 l'importo di € 500,00 (Euro 

Cinquecento/00) in favore del Provveditore Economo, la cui stringa contabile ai sensi del d. lgs 
118/2011 è la seguente: 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  14 Agosto 2017



 

 

 
 

 
Cap 

 
Miss
ione 

 
Progr
amma 

 
COFOG 

 
Titolo 

 
Macroagg

. 

 
V livello piano 

dei conti e 
Codice SIOPE 

Gestionale 

 
Cod. 

SIOPE 
di 

Bilancio 

Identifi
caz. 

Transa
z. UE 

 
Ricorre
nti 

Perimet
ro 
Sanitari
o 

 
198 

 

 
01 

 
03 

 
01.3 

 
2 

 
202 

 
2.02.01.07.003 

 
2.01.02 8 

 
4 

 
3 

 
 

2) di autorizzare il Provveditore Economo al pagamento delle spese, urgenti ed improcrastinabili, 
finalizzate alle forniture e alle prestazioni dei servizi indicati in premessa, a valere sull’impegno 
assunto con il presente provvedimento, acquisita la regolarità delle forniture dei beni e/o dei servizi; 

 
3) di prendere atto che il presente provvedimento non è soggetto a pubblicazione ai sensi del D.Lgs. n° 

33 del 14.03.2013, artt. 26 e 27;  
 
4) di trasmettere il presente atto, ai sensi delle vigenti disposizioni amministrative:  

4.1) alla Direzione Generale per le Risorse Finanziarie; 
4.2) all’U.D.C.P. Segreteria di Giunta per i successivi adempimenti; 
 4.3)    al Provveditore economo per il tramite della UOD Gestione beni - Cassa economale - 

Supporto sedi. 
      

          Dott. Maurizio Coppola 
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  14 Agosto 2017


	BURC n. 63 del  14 Agosto 2017

